
Prisantydning: kr 4 890 000,‑

Bellevue 8C
Bellevue



Stor terrasse med morgen og ettermiddagssol.

​



Flott 4‑roms toppleilighet, med 2 terrasser, 
garasje og heis. Sentral beliggenhet. 

OMRÅDE
Bellevue

ADRESSE
Bellevue 8C, 4616 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 4 890 000,‑

Fellesgjeld: kr 21 241,‑
Omkostninger: kr 133 670,‑
Totalpris: kr 5 044 911,‑
Formuesverdi: kr 1 232 424,‑
Kommunale avgifter: kr 9 846,‑ per år
Fellesutgifter: kr 3 198,‑

908 95 907
kristian.lossius@sormegleren.no

Kristian Lossius
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 99 m²
BRA‑e: 23 m²
BRA Total: 122 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2014
Soverom: 3
Rom: 4
Etasje: 3
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 5025.3 m² 



BELLEVUE 8C

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 151, bnr. 111, snr. 6, ideell andel 1/​​1 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 99 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 122 m²
TBA: 43 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 63 m² Entré, bad, stue/​​kjøkken, trapperom, soverom.

4. etasje
BRA‑i: 36 m² Trapperom/​​stue, bad, kott, 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
43 m² Balkong ved soverom og ved stue.

Garasje med bod i rekke
BRA‑e: 23 m² Garasje, bod.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Romarealer oppgitt i nettomål (NTA), det er ikke gjort fratrekk for utboksing til evnt. røropplegg/​​
ventilasjonsanlegg: 
3. etasje: Entrè: 5,3 m2. Stue/​​kjøkken: 35,7 m2. Soverom: 12,5 m2. Bad: 6,2 m2.
4. etasje: Trapperom/​​stue: 16 m2. Bad: 3,5 m2. Soverom 1: 7,5 m2. Soverom 2: 7,5 m2.
Åpent areal, balkong/​​terrasse (TBA): Balkong ved soverom: 13 m2. Balkong ved stue: 30 m2.

Tomtetype og tomtestørrelse
Eiet, 5025.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomt eies i fellesskap med de andre seksjonseierne.

Beliggenhet
Leiligheten ligger med ca. 10 min gange til sentrum med alt av fasiliteter. Like ved ligger Dueknipen, 
Baneheia, Bymarka og Ravnedalen med nydelig turterreng, lysløype, bade og fiskevann. Offentlig 



kommunikasjon som buss, tog og ferje i umiddelbar nærhet. Etablert og rolig boområde. Gangavstand til 
både barnehage, barneskole og Ungdomsskole på Grim. Rett ved stor flerbrukshall/​​​iIshall. Nydelig 
turområde i området med flott utsiktspunkt på Dueknipen med fantastisk utsikt over byen og innseilingen. 
Lekeplass rett utenfor leiligheten.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?
Bad 4. etg., lekkasje vegg stue 3. etg. Grunnet dårlig membran.

‑ Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?
Ble skiftet membran på badet i 4 etg. Det ble også lagt nye fliser på gulv og vegger. Reiersen VVS, 2021. 

‑ Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?
Bygd nye verandaer, samt skiftet dekke på front veranda, grunnet lite hellning. Nytt trappehus er bygd, samt 
montert rømmningstrapp og rømmningsdører i soverommene i 3 etg og 4 etg. Sprinkler anlegg montert 
samt ny kledning der det krevde bedre lufting. ToFire AS, 2024.

‑ Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller 
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